1396 accentus pars superior in βα[ί]ην servata est.

1404 φῦλαισ in folio.

1412 lacuna inter τουτὶ et ὀ a Rostagno indicata brevior videtur esse, quam ut apte τὸ κακ inseras; fortasse deerrat articulus.

1425 περισοβεῖν ego; ἔρισοβεῖν Rostagno.

- [ἀνθ' ἔργα]σ πολλὰς καταπεπ[ωκὼς δίκασ]
 1430 [τουτὶ γὰρ ἔργαζῃ συ τουργ[ο]ν ει[πέ μοι]
 [νεανίας ὦ]ν συκοφαντεῖσ τ[οὺς ξένουσ]
 [τί γὰρ πάθω σκ]απτ[ε]ιν γὰρ ουκ ἐ[πίσταμαι]
 [ἀλλ' ἔστιν ἕτερα νῆ δί' ἔρ]γα σ[ώφρονα]
 [ἀφ' ὧν διαζῆν ἄ]νδ[ρα χ]ρῆν τοσο[ουτονί]
 1435 [ἐκ τοῦ δικαίου] μᾶλλον η δικορραφ[εῖν]
 [ὦ δαιμ]όνιε μη νουθετε[ι μ'] ἀλλὰ π[τεροῦ]
 [νῦν τ]αῦ[τα λ]έγων πι[ερῶ σε καὶ πῶσ ἂν λέγοισ]
 1438 }
 B^r 1439 } *bibliopega in sutura perdidit.*
 1440 [ὅτα]ν λεγω[σιν] ο[ἱ πατέρ]εσ [ἐκ]ασ[ιοτε]
 ιοῖσ μειρακίοισ [ἐν] τ[οῖσι κο]υρε[ίοισ ταδί]
 [δεινῶσ γέ] μου τὸ μειρα[κιο]ν [δι]ετ[ρέφ]ησ
 [λέγων ἀνεπτέρωκεν ὡσθ' ἰ]ππ[ηλατεῖν]
 1444—1448 *plane perierunt, praeter quod in medio v. 1446 per-*
sonae nota πεῖ legitur.
 1449 [ἀναπτερώσασ] βουλο[μαι] χρ[ησοῖσ λόγοισ]
 1450 [τρέψαι πρὸς ἔργον νόμιμον ἀλλ'] ου βουλ[ομαι]
 [τί δαὶ ποιήσεις] τὸ γένουσ οὐ χα[τ]αισ[χυνῶ]
 [παππῶσ ὁ βίου]σ συκοφαντεῖν ἐ[σ]τι μοι
 1453 [ἀλλὰ πτέρου με τα]χεσι [καὶ] κούφ[οι]σ [πτεροῖσ]

Haec folio palimpsesto continentur: nunc quaeritur, cuius pretii hic textus, quem dicunt, sit habendus, cuive ordini librorum Aristophaneorum adscribendus sit. Lectionem novam praebet nullam.¹⁾ In πτεροποιίκιλοι 1410 (pro πτεροποιίκιλοι) aut librarius in scribendo erravit, aut litterarum oblitteratio oculos nostros fefellit. Iis locis, quibus omnes libri scripti Aristophanei labem traxerunt, in folio rescripto quoque lectio mendosa est: ἀλαδρόμον 1396 et τοῖς μειρα-

1432 οὐκ sec. Rostagnum.

1435 μᾶλλον η δικορρα ego; ἕλλον η δικορραφ Rostagno.

1436 spiritus in ἀλλὰ vestigia minima sunt.

1451 οὐ βα ego, litterae κ maiuscula forma pro β lecta; litteras non legit Rostagno.

1452 συκοφαντεῖν Rostagno; ego legi σ.

1453 accentus in κούφ positi sola pars superior servata est.

1) Ut fuerit in v. 1412 τουτὶ κακόν, non est varia lectio, sed error scribae; nec magis inter scripturae discrepantias recensendus iotacismus πειτηνῶν, quod ut in folio sic in V.F.A. (πειτηνῶν Vat.) legitur.

κίσις 1441, ubi e Hermanni coniectura rectius nunc ἀλάδε δρόμον et ταῖς φυλέταις (Mein.) vel τοῖς δημόταις (Kock) edunt. Neque minus cum libris folium facit in nomine alterius Atheniensis; supplementum enim notae 'πεῖ', quae in vv. 1423 et 1446 deprehenditur, e vitiosa nominis forma πεισθεταῖρος, quam libri omnes praebent, sine dubio repetendum est. Novi igitur, quod ullius pretii sit, nihil lucrati sumus. Iam vero quaerentibus nobis, quos ad libros Aristophaneos¹⁾ textus folii prope accedat, pauci loci praesto sunt, e quibus iudicium facere liceat. Atque a vulgata lectione et a libris deterioribus recedit in v. 1397 ἦγά, ubi cum Ravennate ἦγά (ἦ γά Vat.) facit, cum ἐγά vulgata, libri deteriores ΒΔ ἐγωγε praebeant; itemque v. 1419 δεῖ χρεῖ ut in Rav. Venet. ΓΔ legitur, cum verba in vulgata invertantur; denique 1426 ὑπὸ ut in libris omnibus extat; vulgata est ὑπαί. Contra in voce q. e. (τ)αῦ(τα) versus 1437, quam lectionem in folio fuisse certum est, vulgati textus indicium extat: VR, quorum fides Eustathii auctoritate fulcitur, τοι praebent. Alterum exemplum vulgati textus in folio servati reperitur in v. 1426 προσκαλεῖν, cui lectioni adversantur AVR, προσκαλεῖ genuinum esse testati; uno eodemque igitur versu (1426) et librorum optimorum (ὑπὸ) et vulgati textus (προσκαλεῖν) lectiones continentur. Quibus lectionibus examinatis eum folii textum fuisse suspiceris, qui nascatur si quis librum meliorem immixtis vulgatis lectionibus interpolaverit. Sed cum libri meliores R et V inter se discrepent, nova oritur quaestio, ab utro propius folii textus absit; ad quam quaestionem ut respondere nobis liceat, unus locus facit, quo folii textus contra Ravennatem a Veneti partibus stat: qui in Ravennate deest v. 1409, in folio et Veneto legitur.